

UNICEF-KÄVELY 2021-2022



Hyvät huoltajat ja sponsorit

Mutalan koulu järjestää **18.9.2021** UNICEF-kävelyn, jossa oppilaat tukevat liikkumalla kehittyvissä maissa asuvia ikätovereitaan. Tapahtumassa lapset saavat kokemuksen siitä, miten he voivat vaikuttaa lapsen oikeuksien toteutumiseen omilla teoillaan.

UNICEF-kävelyn sponsorina osoitat tukesi omalle kävelijällesesi sekä edistät yhdessä oppilaiden, opettajien ja UNICEFin kanssa lasten koulunkäyntiä Myanmarissa, yhdessä Aasian köyhimmistä maista. Tervetuloa sponsoroimaan oppilaiden suorituksia.

Koronan vaikutukset ja poliittiset levottomuudet hankaloittavat lasten elämää Myanmarissa. Avun tarve maassa on suuri ja UNICEF toimittaa avun luotettavasti perille.

Suomen kouluissa tapahtumaan virittäytytään rakastettujen Muumien matkassa. Kouluille räätälöidyissä materiaaleissa muumitarinat innostavat lapsia tarinoiden ja tunnelmaisun pariin sekä pohtimaan, mitä hyötyä luku- ja kirjoitustaidosta sekä tunnetaidoista on ja miksi jokaisen on tärkeä oppia niitä koulussa.

UNICEFin työ perustuu YK:n lapsen oikeuksien sopimukseen. UNICEF-kävelyjen tuella UNICEF kumppaneineen esimerkiksi hankkii koulutarvikkeita ja järjestää Myanmarissa vaihtoehtoisia oppimisen tapoja, jotta lasten koulunkäynti voisi jatkua kaikissa olosuhteissa.

UNICEF-kävelyssä olemme yhdessä lasten puolella. Tervetuloa mukaan!

**Lämpimin terveisin,
Koulun väki ja UNICEF**

UNICEF-kävely pähkinänkuoressa

Ennen tapahtumaa koulussa tutustutaan UNICEF-kävelyn tarkoitukseen ja oppilaat hankkivat lähipiiristään sponsoreita, jotka lahjoittavat valitsemansa summan jokaista oppilaan liikuntasuoritusta kohden. Oppilas voi osallistua tapahtumaan myös ilman sponsoria.

Tapahtumassa oppilaat saavat UNICEF-kävelypassiinsa tarran jokaisesta suorituksesta.

Tapahtuman jälkeen sponsorit lahjoittavat tarroja vastaavan summan käteislahjoituksena sponsorikuoreen tai verkkomaksuna osoitteessa unicef.fi/unicef-kavely.

Lisätietoja: unicef.fi/unicef-kavely



©Moomin Characters™